
CITTA'DI BAGHERIA
Provincia di Palermo

ORDINANZA Sindacale n' det fr$ Ffi$.2015,

OGGETTO: Chiusura dei locali della Scuola Giuseppe Bagnera per disinfestazione e deratîizzazione nei giorni
16 e 17 febbraio 2015

Il Sindaco di Bagheria

Vista la richiesta del dirigente Scolastico della Scuola Giuseppe Bagnera 6571A20 del 27.01.2015
ricevuta per e mail con la quale veniva richiesta la chiusura dell'istituto scolastico per
I'effettuazione di un intervento di disinfestazione e derattizzazione per il giorno 16 e 17 febbraio
2015:
Attesa la necessità, per la salvaguardia della salute pubblica e l'igiene nei luoghi di lavoro, di
prowedere alla chiusura dello stesso Istituto per l'effettuazione della disinfestazione e
derattrzzazione e successiva pulizia;
Viste le disposizioni che regolamentano la materia;
Visto I'O.A.EE.LL.

ORDINA

La chiusura per il giorno 16 e 17.02.2015 dei plessi scolastici della Scuola Giuseppe Bagnera per
1'effettuazione di un intervento di disinfestazione e derattizzazione.

La disinfestazione e la relativa pulizia sararìno effettuate a spese dello stessa Scuola Media.
La presente sarà comunicata alla Direzione Scolastica interessata e al Responsabile dell'Igiene

Pubblica dell'A.S.P.

ll Sindaco
@otL Patrizio Cinoue\---\ 

' 
/^'.')-*T: \ / t

Tcr4.a.,ri-c W*-f


